DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10184 2023-08-16 NOTA DE PEDIDO 10184

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.138
$0
$26.056
$0

$163.194

SON: CIENTO SESENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CPP-12-PA LAPICES BORRABLE COLOR PASTEL x 12 pzas. 12 SET $910 0% $10.920

RCP-12 LAPICES DE COLORES X12 12 SET $585 0% $7.020

CC-12 TIZA DE COLORES X 12 CAJITAS 1 DOC $2.670 0% $2.670

CEDIBLE

NOMBRE: